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METHODE DE FABRICATION CONSEILLEE

Fabrlcahon

FARINE COMPOSEE POUR PAIN DE SON

Ingrédients

(en gras : allergénes)

Farine de blé, Issues de blé, Gluten de blé, Sel, Huile de palme déshydratée, Levain de
seigle déshydraté, Malt d'orge toriéfié, Emulsifiant : E472e, Emulsifiant : E322 (Lécithine
de colza), Emulsifiant : E471, Emulsifiant : E322 (Lécithine de soja), Agent de fraitement de
la farine : E300, Enzymes : Alpha-amylase, Xylanase
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